[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2023  № 257

О признании постановления Администрации города Рубцовска
Алтайского края  от 09.01.2023 № 20 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты
«Местное время» в 2023 году и на плановый  период
2024 и 2025 годов» утратившим силу

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.06.2021 № 1684  «О признании утратившим силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2015  № 3296  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями», ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.01.2023 № 20 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Местное время» в 2023 году и на плановый  период 2024 и 2025 годов» утратившим силу.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
          4. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления   возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - руководителя аппарата  Черданцеву И.Г.

Глава города Рубцовска                                                                 Д.З. Фельдман
image1.jpeg